

Kietrz, dn. 21 listopada 2018 roku

Protokół Nr I/2018
inauguracyjnej sesji Rady Miejskiej w Kietrze
z dnia 19 listopada 2018 roku

Radny senior Czesław Lach otworzył obrady inauguracyjnej sesji Rady Miejskiej w Kietrze na kadencję 2018-2023, witając radnych oraz zaproszonych gości.

Radny senior poprosił wszystkich zebranych o powstanie i uczczenie minutą ciszy śmierć Starosty Powiatu Głubczyckiego śp. Józefa Koziny.

Następnie Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Kietrze Pan Jan Mazur wręczył radnym zaświadczenia o wyborze.

Ślubowanie radnych.

Radny senior wyjaśnił, iż przed przystąpieniem do wykonywania mandatu radni składają ślubowanie, które odbywa się w ten sposób, że po odczytaniu roty wywołani kolejno radni powstają i wypowiadają słowo „ślubuję”. Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania „Tak mi dopomóż Bóg”. Radny senior odczytał rotę ślubowania, a najmłodsza wiekiem radna Zuzanna Rogowska, wyczytała kolejno nazwiska radnych, którzy złożyli ślubowanie. Ślubowania złożyli radni:

**GÓRKA Bartłomiej Maciej,
CHRUŚCIEL Paweł Łukasz,
KRÓL Małgorzata Honorata,
KUŚNIERZ Lesław Bogusław,
DRZAŁ Barbara,
BOSOWSKI Damian Zygmunt,
MORMUL Agata Jolanta,
GŁOGIEWICZ Beata Elżbieta,
SKOCZYLAS Mirosław Marek,
LACH Czesław Stanisław,
ROGOWSKA Zuzanna,
DUDA Lech Andrzej,
BABINIEC Stanisław,
BAJER Małgorzata Ewa.**

Senior podziękował radnym za złożenie ślubowania i stwierdził, że na 15 radnych w sesji uczestniczy 14 radnych, co stanowi kworum niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał.

Dla przeprowadzenia wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego rady Rada Miejska w Kietrze ze swojego grona wybrała komisję skrutacyjną w składzie:

Agata Mormul - przewodnicząca
Paweł Chruściel - członek
Bartłomiej Górka - członek

Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kietrze.

Przystąpiono do zgłaszania kandydatur na przewodniczącego rady.

Radny Stanisław Babiniec zgłosił kandydaturę Pana Mirosława Skoczylasa do funkcji przewodniczącego rady. Pan Mirosław Skoczylas wyraził zgodę na kandydowanie.

Innych kandydatur nie zgłoszono.

Senior ogłosił 5 minutową przerwę i poprosił komisję skrutacyjną o przystąpienie do pracy.

Wobec zgłoszenia tylko jednej kandydatury komisja skrutacyjna ustaliła następujące brzmienie karty do głosowania:

Czy jesteś za wyborem na Przewodniczącego?

Mirosław Skoczylas

tak

nie

Komisja przygotowała karty do głosowania o ustalonej wyżej treści. Przed oddaniem głosu przewodnicząca komisji skrutacyjnej radna Agata Mormul udzieliła informacji o sposobie głosowania. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej wyczytała kolejno radnych i poprosiła o wrzucenie karty do przygotowanej w tym celu urny.

Po oddaniu głosu przez wszystkich uprawnionych radnych, komisja przystąpiła do przeliczenia głosów i sporządzenia protokołu głosowania. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała protokół z przeprowadzonego tajnego głosowania w sprawie wyboru przewodniczącego rady, bezwzględną większością głosów wybrany został Pan Mirosław Skoczylas (protokół z głosowania stanowi załącznik do protokołu).

Senior stwierdził podjęcie przez Radę uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kietrze.

Treść uchwały stanowi załącznik do protokołu.

Następnie złożył gratulacje panu Mirosławowi Skoczylasowi i powierzył prowadzenie dalszej części obrad.

Przewodniczący rady podziękował radnym za zaufanie i zobowiązał się godnie wypełniać swoje obowiązki.

Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kietrze.

Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatur na wiceprzewodniczącego rady.

Radny Lesław Kuśnierz zgłosił kandydaturę Pana Stanisława Babińca (radny wyraził zgodę na kandydowanie).

Innych kandydatur nie zgłoszono.

Przewodniczący ogłosił 5 minutową przerwę i poprosił komisje skrutacyjną o przystąpienie do pracy.

Komisja skrutacyjna ustaliła następujące brzmienie karty do głosowania:

Czy jesteś za wyborem na Wiceprzewodniczącego?

Stanisława Babińca tak

nie

Komisja przygotowała karty do głosowania o ustalonej wyżej treści.

Przewodnicząca komisji skrutacyjnej wyczytała kolejno radnych i poprosiła o wrzucenie karty do przygotowanej w tym celu urny.

Po oddaniu głosu przez wszystkich uprawnionych radnych, komisja przystąpiła do przeliczenia głosów i sporządzenia protokołu głosowania. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała protokół z przeprowadzonego tajnego głosowania w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego rady, bezwzględną większością głosów wybrany został Stanisław Babiniec.

Przewodniczący Rady stwierdził podjęcie przez Radę uchwały w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kietrze.

Przewodniczący przystąpił do realizacji pkt. 8 i poprosił Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Kietrze Pana Jana Mazura o wręczenie zaświadczenia o wyborze na Burmistrza Kietrza Pani Dorocie Przysiężnej – Bator.

Pani Dorota Przysiężna- Bator, wybrana w dniu 21 października 2018 roku na Burmistrza Kietrza, złożyła przed Radą ślubowanie – „*Obejmując urząd Burmistrza Kietrza, uroczyście ślubuję, że*

dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy” - tak mi dopomóż Bóg.

Przewodniczący Rady przekazał Pani Burmistrz życzenia owocnej pracy na powierzonym stanowisku. Po złożeniu ślubowania, Pani Dorota Przysiężna - Bator wygłosiła krótką mowę. Na wstępie swojego przemówienia podziękowała za zaufanie jakim została obdarzona przez zmarłego śp. Józefa Kozina i złożyła kwiaty na ręce żony zmarłego Pani Anity Kozina. Nowa Burmistrz Kietrza wyraziła nadzieję, że nowo wybrany zespół radnych będzie tym zespołem, który popcha Kietrz w kierunku rozwoju.

Przewodniczący Rady stwierdzając wyczerpanie porządku zamknął I obrady Rady Miejskiej w Kietrze. Posiedzenie zakończono o godz. 13³⁰

Protokołowała: B. Paul

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kietrze

Mirosław Skoczylas